[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2022            № 5
О внесении изменений в административный регламент Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  на территории Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»
В рамках реализации отдельных решений Правительства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)
Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  на территории Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 21.07.2017 № 32,  следующие изменения:
         1) Подпункт 3 пункта 2.6.1. подраздела 2.6 исключить;

2) Подпункт 1 пункта 2.7.1. подраздела 2.7 исключить.
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Высоковское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                   А.А. Ичетовкин
_1558346744.doc
[image: image1.png]